
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie jednorazowej bonifikaty od ustalonej opłaty rocznej za rok 
2019 z tytułu trwałego zarządu nieruchomością Skarbu Państwa, położoną w Świecku, oznaczoną numerami 

działek 3/3 i 3/4

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 1, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, Dz. U. z 2019 r. poz. 270) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Słubickiemu na udzielenie jednorazowej bonifikaty w wysokości 40% od 
ustalonej dla Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim opłaty rocznej za rok 
2019 z tytułu trwałego zarządu nieruchomością zabudowaną, stanowiącą własność Skarbu Państwa, położoną 
w jednostce ewidencyjnej 080505_5 gm. Słubice, obręb 10 Świecko, oznaczoną numerami działek 3/3 o pow. 
0,7538 ha i 3/4 o pow. 1,0191 ha, dla której urządzona jest księga wieczysta o numerze GW1S/00028604/1.

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Staroście Słubickiemu, wykonującemu zadanie z zakresu 
administracji rządowej.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5. Zarządzenie traci moc z dniem 31 marca 2019 r.      

 

Wojewoda Lubuski

Władysław Dajczak




